



addere revision
STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

44 Transport A/S

Søndre Fasanvej 87 E, 1, lejl. 2

2000 Frederiksberg

(CVR-nr. 12 20 02 42)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/7 2020



Erik Dahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Noter

12

Selskabsoplysninger

Selskabet 44 Transport A/S
Søndre Fasanvej 87 E, 1, lejl. 2
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 12 20 02 42
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Erik Dahl Jensen, formand
Kenneth Perez Dahl Jensen
Esperanza Maria Jensen

Direktion Erik Dahl Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive transportvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 66.753. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

8

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-55.742	-22.080
Andre finansielle indtægter	4.688	3.745
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-26.842	-21.870
Resultat før skat	-77.896	-40.205
2 Skat af årets resultat	11.143	0
ÅRETS RESULTAT	-66.753	-40.205
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-66.753	-40.205
Anvendelse i alt	-66.753	-40.205

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Likvide beholdninger	<u>2.450.752</u>	<u>3.505.022</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.450.752</u>	<u>3.505.022</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.450.752</u>	<u>3.505.022</u>

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.091.907	1.158.660
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.591.907</u>	<u>1.658.660</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	846.845	1.831.146
Anden gæld	0	3.216
Kortfristet gæld i alt	<u>858.845</u>	<u>1.846.362</u>
GÆLD I ALT	<u>858.845</u>	<u>1.846.362</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.450.752</u>	<u>3.505.022</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-11.143	0
	<u>-11.143</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

44 Transport A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Dahl Jensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.